
 

   
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fransgård 
Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile 
Pièces détachées 
Varaosaluettelo 

 

Tallerkenspreder 
Plate spreader 
Skivspridare 
levy levitin 
disque épandeur 
esparcidor de disco 

 

STS-1800 GA 
 
28800026 → 

 



 

-1- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

-2- 

Nr. Varenr. Antal     Bemærkninger 
No. Part no. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No. de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 28801 1 Kasse for sandspreder Box for sand spreader Box für Sandstreuer Boite de sable 
 2 28805 1 Snegl Auger Schnecke Vrille 
 3 28815 1 Omrører Stirrer Rührer Agitateur 
 4 28807 1 Beslag Bracket Beschlag Garniture 
 5 28809 2 Flangeleje Flange Flansch Bride UCFL 206-30 
 6 28212 2 Flangeleje Flange Flansch Bride UCF 206-30 
 7 740600076 12 Skive Washer Scheibe Rondelle 13x30x5mm FZB 
 8 740420012 12 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 DIN 985-8 FZB 
 9 28808 1 Beslag Bracket Beschlag Garniture  
 10 28836 1 Låsebeslag Lock braket Schlösser Serrures  
11  28835 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
12  28813 1 Kædehjul Gear wheel Zahnrad Roue 13Z 12B1  
13  1162032 1 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6203 2RS 
14  740420016 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 DIN 985-8 FZB 
15  28810 1 Kædehjul Gear wheel Zahnrad Roue 11Z 12B1  
16  42428 2 Pasfeder Flat key        Paßfeder Clavette A8 x 7 x 40 mm. 
17  28812 1 Kædehjul Gear wheel Zahnrad Roue 20Z 12B1  
18  28845 2 Dæksel Cap Deckel Coverture 
19  28811 1 Kædehjul Gear wheel Zahnrad Roue 17Z 12B1  
20  28849 1 Kæde Chain Kette Catena 3/4”  L=925 
21  1511130 1 Samleled, kæde Ass. joint Sammenglied Parte 3/4” 
22  28823 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle           
23  740600030 8 Skive Shim Scheibe Rondelle 11x22x2 FZB 
24  740210305 8 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x20 
25  740150370 12 Bræddebolt Coach bolt Schraube Boulon M12x45 FZB 
26  28839 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle  
27  740390014 1 Møtrik nut mutter Ecrou  M12 
 28 740990745 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M14x45           

 



 

-3- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

-4- 

Nr. Varenr.     Antal                 Bemærkninger 

No. Part no. Quantity     Remarks 

Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 

 

 1 28828 1 Sikkerhedsgitter Security grid Sicherheitsgitter Grille de sécurité  
 2 28816 2 Skærm Cover Deckel Couvercle  
 3 28817 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 4 28825 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 5 28814 6 Beslag Bracket Beschlag Garniture 
 6 740420008 8 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage 8mm FZB 
 7 740210200 4 Bolt Bolt Schraube Vis M8x35mm.FZB 
 8 740210190 4 Bolt Bolt Schraube Vis M8x25mm.FZB 
 9 740730010 4 Skive Washer Scheibe Rondelle 8,5x22x1,5mm.FZB 
 10 740150360  4 Bræddebolt Carriage bolt Schraube Vis M12x35mm. 
 11 740150225  4 Bræddebolt Carriage bolt Schraube Vis M10x25mm. 
 12 1210060 6 Ringsplit Cotter Splint Goupille 6mm. 
 13 28886 2 Venstre støtteben Support Stützbein Support 
 14 42723 2 Nagle pin Bolzen Rivet 
 15 1220035 2 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille 
 16 740420010 12 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 17 740600030 20 Skive Washer Scheibe Rondelle 11x22x2mm.FZB 
 18 740210315  8 Bolt Bolt Schraube Vis M10x25mm. 
 19 28838 2 Beslag Bracket Beschlag Garniture 
  20 28837 2 Gummilærred Rubber Gummi Caoutchouc. 
 21 740420012 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage 12mm FZB 
 22 28886 2 Højre støtteben Support Stützbein Support 
  
 
 

 
 
 



 

-5- 



 

-6- 

Nr. Varenr.     Antal                 Bemærkninger 

No. Part no. Quantity     Remarks 

Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 

 

 1 28822 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 2 28833 1 Aksel Shaft Welle Arbre 
 3 28821 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 4 13038 1 Motor Motor  Motor Moteur cc3 
 5 25417 2 Nylonbøsning Sleeve Buchse Douilles 
 6 28824 1 Stålbøsning Bushing Buchse Douilles  
 7 881500240 2 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 8 740550090 2 kontramøtrik Nut Mutter Ecrou M12 FZB 
 9 740420012 2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12  
 10 28855 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 11 740211455  1 Bolt Bolt Schraube Vis M12x80mm. 
 12 740211450 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x75 FZB 
 13 28856 1 Aksel Shaft Welle Arbre 
 14 28858 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation  
 15 46016 2 Spændbånd Clip Band Spannband Collier de serrage ABA 44-56mm. 
 16 740210305  7 Bolt Bolt Schraube Vis M10x20mm.  
 17 740750030 7 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle      10,2 mm. 
 18 740600026 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 11x30x2mm FZB 
 20 740710012 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 13x24x2mm FZB 
 21 740210415 1 Bolt Bolt Schraube Vis M12x30mm. 
 22 740420024 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M24 FZB  
 23 740210115 3 Bolt Bolt Bolzen Boulon M6x16 FZB 
 24 840740100 1 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle      6,2 mm. 
 25 841030120 1 Unbrakobolt Bolt Bolzen Boulon M6x16 FZB 
 27 840600015 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 6,5x13x1mm FZB 
 28 28818 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 29 840420008 12 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 



 

-7- 



 

8- 

 Nr. Varenr.     Antal                 Bemærkninger 

No. Part no. Quantity     Remarks 

Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 

 

 
 30 840720008 12 Skive Washer Scheibe Rondelle DIN 125A  
 31 28819 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 
 32  28820 6 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 33  840210185 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x20 FZB  
 34  840210190 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x25 FZB 
 35 42731 2 Brystnippel Nipple Brustwarze Marmelon ½“ – ½“  
 36 42415 2 Pakning Gasket Dichtung Joint ½“ 
 37 28175 2 Brystnippel Nipple Brustnippel Marmelon 3/8“  – ½“  
 38 42418 2 Pakning Gasket Dichtung Joint 3/8“ 
 39 10713 2 Brystnippel Nipple Brustnippel Marmelon ¼“ – ¼“  
 40 43121 2 Pakning Gasket Dichtung Joint ¼“ 
 41 28851 1 Cylinder  Cylinder Zylinder Cylindre  
 42 28864 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1500mm x 1/2" 
 43 28865 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1600mm x 1/2" 
 44 28867 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1800mm 
 45 28866 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1800mm 
 46 65119 1 Ventil      Valve   Ventil Soupape ¼” 0-13 L   
 47 28876 1 Brystnippel Nipple Brustnippel Marmelon ¼“ – ½“  
 48 42415 1 Pakning Gasket Dichtung Joint ½“ 
 49 42414 1 Lynkobling Quick coupling Schnellkupplung accouplement rapide ½“   
 50 42416 1 Støvhætte Dust Cover Schutzdeckel Housse de protection  
 
 

 

 

 

 

 



 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-11- 

Nr. Varenr.     Antal                 Bemærkninger 

No. Part no. Quantity     Remarks 

Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 

 

 1 28850 1 Ventilblok komplet Block valve complete Ventilblock komplett bloc de soupape 
 2 28830 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation 
 3 28831 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 4 28853 1 Motor Motor  Motor Moteur 315cc 
 5 28852 1 Cylinder Cylinder Zylinder Cylindre 
 6 28804 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 7 28826 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 8 28834 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 9 740730010 11 Skive Washer Scheibe Rondelle 8,5x22x2mm FZB 
 10 740150050 8 Brædderbolt Bolt Schraube Vis 6x50 
 11 840150105 4 Brædderbolt Bolt Schraube Vis 8x20 
 12 7139001016 8 Rørholder Pipe Clamp Rohrhalter tuyauterie Clamp 16mm.  
 13 28829 1 Aksel Shaft Welle Arbre 
 14 741190095 5 Spændstift     Tension Spring Pin Spannstift Goupille de blocage 5x26mm. FZB  
 15 7139095002 4 Dækplade Clip Band Spannband Collier de serrage ABA 44-56mm. 
 16 740420006 8 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M6 FZB   
 17 840420008 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB 
 18 740211450 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x75 FZB 
 19 740600076 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 13x30x6mm FZB 
 20 740420012 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12  FZB  
 22 740210185 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x20 FZB  
 23 740740110 4 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle      10,2 mm. FZB 
 24 740210320 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x35  FZB 
 25 28863 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 2500mm x 1/2" 
 26 28862 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 2500mm x 1/2" 
 27 28860 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1400mm x1/2 
 28 28861 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1200mm x 1/2" 
 29 42731 4 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon ½  
 30 52323 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon ½ - ¾  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

-11- 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

-10- 

Nr. Varenr.     Antal                 Bemærkninger 

No. Part no. Quantity     Remarks 

Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 

 

 31 10713 2 Brystnippel Hexagon nipple Brustnippel Mamelon ¼ 
 32 43123 2 Banjobolt Bolt Bolzen Boulon ¼  
 33 52324 2 Pakring Bonded seal Geklebte Dichtung joint collé ¾  
 34  42415 4 Pakring Bonded seal Geklebte Dichtung joint collé ½  
 3 5 43121 6 Pakring Bonded seal Geklebte Dichtung joint collé ¼  
 36 28827 1 Skærm Cover Deckel Couvercle  
 37 740600030 3 Skive Washer Scheibe Rondelle 11x22x2mm.FZB 
 38 740210310  3 Bolt Bolt Schraube Vis M10x20mm. 
 39 82093 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 1000mm x 1/4" 
 40 65093 1 Hydraulikslange    Hydraulic hoose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 890mm x 1/4" 
 41 740420012 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 42 740211420  4 Bolt Bolt Schraube Vis M12x45mm. 
 43 740420008 3 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB 
 44 28842 1 Skærm Cover Deckel Couvercle  
 45 740210180  3 Bolt Bolt Schraube Vis M8x16mm. 
 
 



 

-13- 

     Lastebeslag (3720)         Trepunktsophæng (3730) 



 

-14- 

Pos. Vare nr. Antal Beskrivelse Description   Beschreibung   Bemærkninger 

 Part no. Pcs.              Remarks 

 Teile NR. Anzahl              Bemerkungen  
 

 1 28881 1 Trepunktophæng 3-point hitch 3-Punkt Aufhängung   

 2 740420020 12 Låsemøtrik Lock nut Verschluss Mutter M20 

 3 740210650 12 Stålbolt Bolt Bolzen  M20x40 8.8 FZB 

 4 15536 2 Træktappe Pins for liftarms Cat I/II Unterlenker Stift  

 5 1210010 2 Sikringssplit Safety pin Sicherheits Bolzen  

 6 28886 1 Lastecylinder Loading cylinder Ladezylinder  

 7 28840 1 Lastebeslag Loading hitch Ladebeschlag    

 8 28567 6 Hydr.slange Hydr. Hose Hydr. Schlauch 900mm. 

 9 28566 1 Hydr.slange Hydr. Hose Hydr. Schlauch 1200mm. 

 10 25413 1 Topstangsbolt Bolt with handle Bolzen mit Handgriff ø25mm. 

 11 1210080 1 sikringssplit Safety pin Sicherheits Bolzen  

 12 42418 2 Pakring Seal ring Dichtring  3/8” 

 13 42419 2 Brystnibbel Hexagon nipple Brustnippel  3/8” 

 14 28554 1 Bolt Bolt Bolzen  ø25x130mm.FZB 

 15 28854 2 Bolt Bolt Bolzen  ø35x130mm.FZB  

 16 741190215 2 Spændstifter Pin Spannstift  8x40mm 

 17 741190293 4 Spændstifter Pin Spannstift  10x60mm 

  



 

-15- 



 

-16- 

EL-styring med GPS   NR. 3702 
 

 



 

-17- 

El-styring uden GPS Nr. 3700  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 



 

 

 
 

 
 
 


